851

MASZYNY PAROWE
wertykalne pól-stałe,
sile 1 do 20 koni

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Czerwca (2 Lipca) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w se.it li

cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przaz opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę, od dnia 1 (13) Stycznia
1892 r. do takiejże daty 1895 roku, altany w o-
grodzie Krasińskim, do sprzedaży wody sodo
wej i salcerskiej, od rs. 150 kop. 25 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu;
szczegółowo zaś ogłoszenie o licytacji, juko toż wzór do deklaraąji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.